
Zajištění běžné údržby v Plzeňském kraji - soupis prací - 21 

Okres: PM + PS 

Kontaktní osoba: Jan 
Weber, tel. 
721 819 
547 

Č. 
pol. 

kód  
Helios Nový 

kód název položky m.j. počet TJ 
jednotková 

cena cena celkem 
č. sil. 

stan. od stan. do místo termín poznámka 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem        
Plzeň OK Globus - Černice 
konec 4pruhu 31.08.2021 

 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem        MÚK Ejpovice - MÚK Sulkov 31.08.2021 
 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem        
Třemošná Diana - konec 4pruhu 
na Vysoké u Dobřan 31.08.2021 

 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky      
  

Město Plzeň 31.08.2021 
 

13s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou       
 

podjezd H.Bříza 31.08.2021 
 

15s 3132 914921.2 SDZ - vyrovnání značky       

 
před x Slovanská – Částkova 
(směr Písek)  

31.08.2021 

 

16s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky       
 U Seřadiště, zastávka Hasičská 

stanice 31.08.2021  

16s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky       
 

ostrůvek před OK Globus 31.08.2021  

17s 3153 914914 SDZ - výměna stojanu       
 

Bezvěrov - ostrůvek u potravin 31.08.2021  

18s 3154 914924.1 SDZ - výměna patky       
 

Plzeň Domažlická 31.08.2021  

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost       
 

Bezvěrov - ostrůvek u potravin 31.08.2021  

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost       
 

Trhomné - dle stanovení 31.08.2021  

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost       
 

Trhomné - dle stanovení 31.08.2021  

26s 3173 914231.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - zvětšená velikost       
 rozštěp - sjezd na Prahu, směr 

centrum 31.08.2021  

45s 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení       
 

Trhomné - dle stanovení 31.08.2021  

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením       
 

MÚK Litice, směr PM - větve 31.08.2021 
 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení       
 

MÚK Litice, směr PM - větve 31.08.2021  

65s 5232 12932 Hloubení příkopů strojně - do 0.5 m3/m       
 

MÚK Litice, směr PM 31.08.2021  

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu       
 

MÚK Litice, směr PM 31.08.2021  

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu       
 

MÚK Litice, směr PM - větve 31.08.2021 
 



71s 5511 129971 Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí       
 Domažlický přivaděč u DUN 

směr DO 31.08.2021  

72s 5512 12940 
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků od 
nánosu       

 Domažlický přivaděč u DUN 
směr DO 31.08.2021  

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění       
 

MÚK Litice, směr PM 31.08.2021  

74s 5814 12970 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné       
 

MÚK Litice, směr PM 31.08.2021  

 

Č. 
pol. 

kód  
Helios 

Nový kód název položky m.j. počet TJ jednotková 
cena cena celkem č. 

sil. stan. od stan. do místo termín poznámka 

92
s 

8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů     
   

dálniční přivaděče 20, 26, 27 31.08.2021 
 

93
s 8123 112 15-15 Řez a průklest stromů ve výškách      

  
Hr.kraje - Diana 31.08.2021  

95
s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 50 cm       

 
nahnutý smrk před Bezvěrovem 31.08.2021  

97
s 

8221 111 21 Řez a průklest keře       
 

MÚK Litice, směr PM - větve 31.08.2021 
 

98
s 8313 111 15 Kosení travních porostů ručně křovinořezem       

 
Retenční nádrž České údolí 31.08.2021 

 

Okres: Domažlice+Tachov 

Kontaktní osoba: Fišerová, tel. 728 108 566 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem        průtah Domažlice 31.08.2021  

3s 2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně      

  

H.Týn 31.08.2021  

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo      
  

H.Týn 31.08.2021  

92
s 8121 

18481617. 
Řez a průklest stromů     

   
celý okres 31.08.2021  

92
s 8121 18481617. Řez a průklest stromů      

  
okolí retenční nádrže x Mašovice 
vlevo po směru staničení 31.08.2021 

 

94
s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm      

  Draženov-Domažlice-3ks, 1ks  
před obcí Křenovy a 3ks 
KřenovySemošice 

31.08.2021  

98
s 8313 111 15 Kosení travních porostů ručně křovinořezem      

  přístupové cesty a okolí 
retenčních nádržíx Mašovice 2x a 
x Česká Kubice  31.08.2021 

 

Okres:  Klatovy 

Kontaktní osoba: Michal Vydra, tel.724 324 103 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení        
Před (resp. nad) Kocourovem 
podél svodidla - rozjetá krajnice 31. 8. 2021  

65s 5232 12932 Hloubení příkopů strojně - do 0.5 m3/m        konec Kokšín - Švihov podjezd  31. 8. 2021  



59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením        
od odb. na Hartmanice (za 
Běšinama) až ke sjezdu na pole, 
cca 550m 

31. 8. 2021  

74s 5814 12970 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné        
U osady Javorná (jeden záliv je 
za hospodou, druhý před 
odbočkou do Javorné)  

31. 8. 2021 

 

61s 5151 18216R.1 Opravy silničního svahu       
 

Silniční svah (zářez) před  
Štěpánovicema 31. 8. 2021  

 

Č. 
pol. 

kód  
Helios 

Nový kód název položky m.j. počet TJ jednotková 
cena cena celkem č. 

sil. stan. od stan. do místo termín poznámka 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo      
  

zemnina z čištěného příkopu 
Švihov - Kokšín 31. 8. 2021  

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění      
  

celý okres metry skutečnost 31. 8. 2021  

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění     
   

celý okres vpustě navíc 31. 8. 2021  

Okres: Plzeň - jih 

Kontaktní osoba: P.Křovák, 725032108 

4s 2145 911DB2.1 Provizorní ochrana betonovými svodidly, zřízení a odstranění       
 

Losiná 31. 8. 2021 
 

5s 2146 911DB9 Svodidlo beton, úroveň zadrž H1 výšky 1,0m - nájem       
 

Losiná 31. 8. 2021 
 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo      
  

Želčany 26,24t  vpusti 23 t 31. 8. 2021 
 

18s 3154 914924.1 SDZ - výměna patky       
 

Chválenice 31. 8. 2021 
 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost      
 

 Z3 na dům Chocenice č.21 31. 8. 2021 
 

21s 3177 914141.1 Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - základní velikost      
  

Chválenice, Vysoká 31. 8. 2021 
 

25s 3176 914141.2 Výměna SDZ fólie tř.3 včetně stojanu a patky - základní velikost      
 

 Stod, nám 31. 8. 2021 
 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením        naplavený štěrk před Želčany 31. 8. 2021 
 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení     
   

Myšárna 20 m2, Chotěšov 8 m2 31. 8. 2021  

61s 5151 18216R.1 Opravy silničního svahu      
  

Myšárna u Nezvěstic 31. 8. 2021  

63s 5221 12930 Čištění příkopů strojně příkopovou frézou      
  

Vlčtejn - Želčany 31. 8. 2021  

64s 5231 12931 Hloubení příkopů strojně - do 0.3 m3/m      
  

Seč 31. 8. 2021  

65s 5232 12932 Hloubení příkopů strojně - do 0.5 m3/m     
  

 Želčany, Vysoká 31. 8. 2021  

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu      
  

Želčany 31. 8. 2021  



69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění      
 

 Stod, u ČS 31. 8. 2021 
 

70s 5511 129958 Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí      
  

Želčany 31. 8. 2021  

74s 5814 12970 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné      
  

Losiná, Želčany 31. 8. 2021  

75s 5821 899122.2 Vpustě - výměna mříže      
  

Želčany, Stod 31. 8. 2021 
 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění      
  

dle pasportu 31. 8. 2021  

78s 5823 89916R Šachty - betonové doplňky      
  

Stod 31. 8. 2021  

81s 5911 91781R.1 Silniční obruby - oprava       
 

Losiná 31. 8. 2021  

 

Č. 
pol. 

kód  
Helios Nový 

kód název položky m.j. počet TJ 
jednotková 

cena cena celkem 
č. sil. 

stan. od stan. do místo termín poznámka 

92s 8121 
18481-
617. 

Řez a průklest stromů        
Želčany, Chotěšov,Stod 

31.08.2021 
 

94s 8151 117 11 Kácení stromů – BSP o průměru kmene do 25 cm        Chotěšov, Stod 31.08.2021 
 

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře        
Seč, rampy 

31.08.2021 
 

 
 Pro uplatnění skládkovného jsou pouze položky č. 6s, 7s, 8s a 9s. U ostatních položek není skládkovné součástí kalkulace. 

 

cena celkem bez DPH 1 360 619,00 

DPH 21%    285 729,00 

cena celkem včetně DPH  1 646 348,99 

 


